

Verksamhetsberättelse 2021 för HD 55+ i Leksands Gk

Kommittén har under året bestått av: Anders Johansson ordförande ; Gunilla Johansson kassör ; Bengt Lasses och Caisa Johansson ledamöter ; Åke Öijermark och Kerstin Dahlström suppleanter. Som adjungerande Bernt Bergkvist

Valberedningen Nisse Andersson ; Revisorer Anders Åkerblom och Göran Daniels ; Revisorssuppleant Birgitta Björkman.

Kommittén har haft 5 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Under detta år har vi kunnat vardagsspela under ganska normala former, vi har bl.a. undvikit trängsel i startkuren och fört våra egna scorekort. Anmälan till vardagsspelet har skett via GIT och har fungerat bra efter lite inkörningskrångel.

Deltagarantalet på våra golfsammanskomster har i år sjunkit något främst beroende på skador, sjukdomar och stigande medelålder i gruppen.

Enkät om hur vardagsspelet ska fungera skickades ut i februari månad. Resultatet här blev att 68 % föredrog att samling och lottning av bollarna ska ske på speldagens morgon. Således var 32 % emot detta. Tyvärr så kunde vi inte tillfredsställa alla med detta beslut . Det kan nämnas att väntetiden för sista boll denna säsong inte varit mer än max 30 min.

Scramble med efterföljande klädsel och resning av majstång gick som vanligt galant med direktiv av Bernt Bergkvist.

Sommarutflykten till Aspeboda Gk blev en lyckad tillställning med många deltagare och ett mycket bra väder.

Dalagolfen fick ett skralt deltagarantal trots den mycket fina gruppindelningen i år. Vi ska göra vad vi kan för att påverka hcp-reglerna till nästa säsong. Om det lyckas borde det förbättra deltagarantalet. Leksands deltävling i Dalagolfen fick ställas in då delar av banan stod under vatten. Här gick Mora Gk in och tog över tävlingen en vecka senare. Tack Mora.

Årets Idrerespa var som vanligt en trevlig tillställning i Bernts regi säger dom som var med och vi tror dom.

Carl Olsson Cup är en trevlig tävling inflyttad i vardagsspelets tävling. Bengt Lasses håller i denna aktivitet och håller oss uppdaterade om ställningen.

Vilka som fått pris i respektive tävling redovisas inte i denna berättelse det finns utförligt beskrivet på vår HD 55+ hemsida.

Tack Alla som deltagit i HD 55+ arbete denna säsong men inte nämnts här.

Ekonomi redovisas separat av kassören på årsmötet.

Leksand 2021-09-10.

Anders J / kommittén HD 55+